
Rz.271.9.2021

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
„Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Miejskiej Legionowo w ramach projektu: 
„Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form transportu poprzez budowę 
systemu dróg rowerowych na terenie Gminy Miejskiej Legionowo etap II” [Część 4, 5, 6]”

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo na podstawie art. 222 ust. 5 z 
dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) 
informuje, iż do upływu terminu składania ofert tj. 14.06.2021 r. do godz. 12:30 wpłynęło 8 ofert:

Część 4

Oferta nr 1
Wykonawca: TIT BRUK Tomasz Knopik, ul. Tomaszewska 42/30/9, 26-420 Nowe Miasto
Cena ofertowa brutto za Część 4: Budowa ścieżki rowerowej w ul. Sowińskiego, ul. Chrobrego i ul. 
Kazimierza Wielkiego: 2 137 899,41 zł
Proponowany okres gwarancji na roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 2
Wykonawca: Planeta S.A., ul. Zdziarska 21, 03-289 Warszawa
Cena ofertowa brutto za Część 4: Budowa ścieżki rowerowej w ul. Sowińskiego, ul. Chrobrego i ul. 
Kazimierza Wielkiego: 2 291 802,93 zł
Proponowany okres gwarancji na roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 3
Wykonawca: Królik Włodzimierz KROL Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno 
Instalacyjnych, ul. Łukasiewicza 9G, 05-200 Wołomin
Cena ofertowa brutto za Część 4: Budowa ścieżki rowerowej w ul. Sowińskiego, ul. Chrobrego i ul. 
Kazimierza Wielkiego: 2 669 563,01 zł
Proponowany okres gwarancji na roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 4
Wykonawca: ROKOM Sp. z o.o., ul. Karnicka 22, 03-162 Warszawa
Cena ofertowa brutto za Część 4: Budowa ścieżki rowerowej w ul. Sowińskiego, ul. Chrobrego i ul. 
Kazimierza Wielkiego: 2 266 403,81 zł
Proponowany okres gwarancji na roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 7
Wykonawca: ROBOTY ZIEMNE - BUDOWLANE JANUSZ MRÓZ, u. Sobieskiego 41 lok. 30, 
05-120 Legionowo
Cena ofertowa brutto za Część 4: Budowa ścieżki rowerowej w ul. Sowińskiego, ul. Chrobrego i ul. 
Kazimierza Wielkiego: 2 522 275,62 zł
Proponowany okres gwarancji na roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 8

Strona 1



Wykonawca: Warszawskie Przedsiębiorstwo Mostowe MOSTY Sp. z o.o. BUDOWNICTWO 
Sp. k., ul. Marywilska 38/40, 03-228 Warszawa
Cena ofertowa brutto za Część 4: Budowa ścieżki rowerowej w ul. Sowińskiego, ul. Chrobrego i ul. 
Kazimierza Wielkiego: 2 254 051,03 zł
Proponowany okres gwarancji na roboty budowlane: 7 lat

Część 5

Oferta nr 2
Wykonawca: Planeta S.A., ul. Zdziarska 21, 03-289 Warszawa
Cena ofertowa brutto za Część 5: Budowa ścieżki rowerowej w ul. Sowińskiego - rondo: 
2 104 306,84 zł
w tym:
A. Cena ofertowa brutto za roboty budowlane związane z wykonaniem ścieżek rowerowych: 
168 665,89 zł
B. Cena ofertowa brutto za roboty budowlane niezwiązane z wykonaniem ścieżek rowerowych: 
1 935 640,95 zł
Proponowany okres gwarancji na roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 3
Wykonawca: Królik Włodzimierz KROL Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno 
Instalacyjnych, ul. Łukasiewicza 9G, 05-200 Wołomin
Cena ofertowa brutto za Część 5: Budowa ścieżki rowerowej w ul. Sowińskiego - rondo: 
2 502 950,31 zł
w tym:
A. Cena ofertowa brutto za roboty budowlane związane z wykonaniem ścieżek rowerowych: 
133 123,49 zł
B. Cena ofertowa brutto za roboty budowlane niezwiązane z wykonaniem ścieżek rowerowych: 
2 369 826,82 zł
Proponowany okres gwarancji na roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 4
Wykonawca: ROKOM Sp. z o.o., ul. Karnicka 22, 03-162 Warszawa
Cena ofertowa brutto za Część 5: Budowa ścieżki rowerowej w ul. Sowińskiego - rondo: 
2 128 227,85 zł
w tym:
A. Cena ofertowa brutto za roboty budowlane związane z wykonaniem ścieżek rowerowych: 
125 467,17 zł
B. Cena ofertowa brutto za roboty budowlane niezwiązane z wykonaniem ścieżek rowerowych: 
2 002 760,68 zł
Proponowany okres gwarancji na roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 6
Wykonawca: Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk, Kacice 76, 06-100 Pułtusk
Cena ofertowa brutto za Część 5: Budowa ścieżki rowerowej w ul. Sowińskiego - rondo: 
2 199 431,14 zł
w tym:
A. Cena ofertowa brutto za roboty budowlane związane z wykonaniem ścieżek rowerowych: 
2 064 669,88 zł
B. Cena ofertowa brutto za roboty budowlane niezwiązane z wykonaniem ścieżek rowerowych: 
134 761,26 zł
Proponowany okres gwarancji na roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 7

Strona 2



Wykonawca: ROBOTY ZIEMNE - BUDOWLANE JANUSZ MRÓZ, u. Sobieskiego 41 lok. 30, 
05-120 Legionowo
Cena ofertowa brutto za Część 5: Budowa ścieżki rowerowej w ul. Sowińskiego - rondo: zł
w tym:
A. Cena ofertowa brutto za roboty budowlane związane z wykonaniem ścieżek rowerowych: 
2 090 974,37 zł
B. Cena ofertowa brutto za roboty budowlane niezwiązane z wykonaniem ścieżek rowerowych: 
956 426,21 zł
Proponowany okres gwarancji na roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 8
Wykonawca: Warszawskie Przedsiębiorstwo Mostowe MOSTY Sp. z o.o. BUDOWNICTWO 
Sp. k., ul. Marywilska 38/40, 03-228 Warszawa
Cena ofertowa brutto za Część 5: Budowa ścieżki rowerowej w ul. Sowińskiego - rondo: 
1 744 785,90 zł
w tym:
A. Cena ofertowa brutto za roboty budowlane związane z wykonaniem ścieżek rowerowych: 
117 769,13 zł
B. Cena ofertowa brutto za roboty budowlane niezwiązane z wykonaniem ścieżek rowerowych: 
1 627 016,77 zł
Proponowany okres gwarancji na roboty budowlane: 7 lat

Część 6

Oferta nr 1
Wykonawca: TIT BRUK Tomasz Knopik, ul. Tomaszewska 42/30/9, 26-420 Nowe Miasto
Cena ofertowa brutto za Część 6: Budowa ścieżki rowerowej w ul. Olszankowej: 854 172,02 zł
Proponowany okres gwarancji na roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 2
Wykonawca: Planeta S.A., ul. Zdziarska 21, 03-289 Warszawa
Cena ofertowa brutto za Część 6: Budowa ścieżki rowerowej w ul. Olszankowej: 771 300,77 zł
Proponowany okres gwarancji na roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 3
Wykonawca: Królik Włodzimierz KROL Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno 
Instalacyjnych, ul. Łukasiewicza 9G, 05-200 Wołomin
Cena ofertowa brutto za Część 6: Budowa ścieżki rowerowej w ul. Olszankowej: 827 539,37 zł
Proponowany okres gwarancji na roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 4
Wykonawca: ROKOM Sp. z o.o., ul. Karnicka 22, 03-162 Warszawa
Cena ofertowa brutto za Część 6: Budowa ścieżki rowerowej w ul. Olszankowej: 881 637,57 zł
Proponowany okres gwarancji na roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 5
Wykonawca: APPIUS Inżynieria Sp. z o.o., ul. Wolska 123B, 05-119 Wola Aleksandra
Cena ofertowa brutto za Część 6: Budowa ścieżki rowerowej w ul. Olszankowej: 1 099 458,58 zł
Proponowany okres gwarancji na roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 6
Wykonawca: Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk, Kacice 76, 06-100 Pułtusk
Cena ofertowa brutto za Część 6: Budowa ścieżki rowerowej w ul. Olszankowej: 726 877 73 zł
Proponowany okres gwarancji na roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 7

Strona 3



Wykonawca: ROBOTY ZIEMNE - BUDOWLANE JANUSZ MRÓZ, u. Sobieskiego 41 lok. 30, 
05-120 Legionowo
Cena ofertowa brutto za Część 6: Budowa ścieżki rowerowej w ul. Olszankowej: 853 451,64 zł
Proponowany okres gwarancji na roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 8
Wykonawca: Warszawskie Przedsiębiorstwo Mostowe MOSTY Sp. z o.o. BUDOWNICTWO 
Sp. k., ul. Marywilska 38/40, 03-228 Warszawa
Cena ofertowa brutto za Część 6: Budowa ścieżki rowerowej w ul. Olszankowej: 787 330,75 zł
Proponowany okres gwarancji na roboty budowlane: 7 lat

Strona 4


	dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.„Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Miejskiej Legionowo w ramach projektu: „Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form transportu poprzez budowę systemu dróg rowerowych na terenie Gminy Miejskiej Legionowo etap II” [Część 4, 5, 6]”
	Informacja z otwarcia ofert


